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[Grünbaum.] 
anden indkomst, bag hvilken der ligger en 
personlig indsats. 

Også på baggrund af, at regeringen nu 
har, bebudet yderligere skatter. lagt på den 
almindelige befolkning, forekommer det 
urimeligt, at nnansministeren 홢 og dermed 
den nuværende regering 홢 ved genfrem- 
sættelsen, ai lovforslaget om ændring af lov 
om særlig indkomstskat m. v. har undladt 
at medtage forslaget om. skærpelse af be- 
skatningen af disse kapitalgevinster. 

Vi vil gerne understrege, at den skærpelse 
af beskatningen, der her foreslås, ikke vil 
berøre, en- og tofamilieshuse samt ejerlejlig- 
heder. Disse holdes som hidtil uden for be- 
skatningen af kapitalgevinster. 

Formanden: Folketingets næste møde af- 
holdes tirsdag den 13. februar kl. 1330 
med følgende dagsorden: 

1) Første behandling af: 

Forslag til lov o* m ændring àf lov om 
nedslag i skatteansættelsen : for folke- 
pensionister m. fl. 

2) Første behandling af : 홢 - 홢 . 

Forslag til lov om ændring af lov om 
særlig indkomstskat m. v. 

3) Første behandling al:-- 

Forslag til lov om udskrivning af ind- 
komst- 'og formueskatten til staten for 
skatteåret 1968-69. , 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge henviste for- 
manden til den-omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 1647. I I . . .  

4. møde.  

Tirsdag den 13. februar kl. 1330f 

Foi'iiiaiideii: I skrivelse af 6. d.m. an- 
moder udenrigsministeren om, at der af 
folketinget må blive foretaget valg af 5 med- 
lemmer og 5 stedfortrædere til Europa- 
rådets rådgivende forsamling til forsamlin- 
gens 20. ordinære samling, der ventes at 
træde sammen i Strasbourg den 6. maj 1968. 

I skrivelse af 5. d.m. anmoder økonomi- 
ministeren om, at der af folketinget må blive 
foretaget nyvalg af 6 medlemmer til Dan- 
marks Nationalbanks repræsentantskab for 
resten af funktionsperioden, dér udløber den 
31. marts 1971, efter at Poul Hansen (Grenå), 
Erik Eriksen og Ove Weikop er udtrådt af 
folketinget, samt efter at medlemmer af 
folketinget Hilmar Baunsgaard, Poul Hart- 
ling og Knud Thestrup er udnævnt til 
ministre. 

I skrivelse af 10. d.m. meddeler landbrugs- 
minister Peter Larsen, ,at han efter at være 
udnævnt til minister ønsker at fratræde som 
medlem af ståtens jordlovsudvalg, hvorfor 
han anmoder om, at der må blive foretaget 
valg af et hyt medlem for tiden indtil 31. 
oktober 1970. 

Til at indtræde i udvalget for forretnings- 
ordenen i stedet for fru Hanne Budtz, der er 
indvalgt, uanset at hun allerede er medlem af 
udvalget i sin egenskab af 2. næstformand, 
har vedkommende gruppe udpeget Haun- 
strup Clemmensen, der således er valgt. 

Medlem af folketinget Grethe Philip har 
meddelt mig, at hun ønsker til finansmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Agter finansministeren at offentliggøre 
den af det justitsministerielle ægteskabs- 
udvalg udarbejdede' redegørelse vedrø- 
rende ægteskabsretlige problemer i for- 
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